
2022年第1批认定工伤人员名单（ 19人）

	序号
	受伤害职工
	性别
	职业/工种/工作岗位
	用人单位
	申请人
	行政区划
	事故简述
	伤情诊断
	事故发生时间
	事故地点
	诊断时间
	申请时间
	受理时间

	1
	郭科伟
	男
	车工
	中机洛阳精密装备科技股份有限公司
	中机洛阳精密装备科技股份有限公司
	洛龙区
	2021年12月23日13点30分左右，郭科伟在中机洛阳精密装备科技股份有限公司车间CD6150A设备上进行抛光作业时，不慎被旋转的夹爪碰到，导致右手受伤。伤后去往洛龙区科技园卫生服务中心治疗，经医生诊断为：右手小拇指挫裂伤。
	右手小拇指挫裂伤。
	2021-12-23
	中机洛阳精密装备科技股份有限公司车间CD6150A机床旁边
	2021-12-23
	2021-12-28
	2022-01-06

	2
	李窦昊
	男
	电梯维保技术员
	蒂升电梯（中国）有限公司洛阳分公司
	蒂升电梯（中国）有限公司洛阳分公司
	洛龙区
	2021年11月26日10时50分左右，李窦昊在洛阳市地铁二号线文博园站进行电梯扶梯检查和整改作业过程中，不慎被脚手架钢管撞倒，导致颅脑和口腔受伤。伤后去往河南科技大学第一附属医院治疗，经医生诊断为：1、颅脑外伤综合征；2、11牙冠劈裂；3、21冠折。
	1、颅脑外伤综合征；2、11牙冠劈裂；
3、21冠折。
	2021-11-26
	洛阳市洛龙区地铁二号线文博园站项目现场
	2021-11-26
	2021-12-16
	2021-12-17

	3
	刘佳
	女
	行政职能
	中部智谷有限公司
	中部智谷有限公司
	洛龙区
	2021年11月26日17时左右，刘佳在新区体育中心参加公司举办的羽毛球比赛过程中，不慎扭伤右腿。伤后去往洛阳市第一中医院治疗，经医生诊断为：右腿腓肠肌损伤。
	右腿腓肠肌损伤。
	2021-11-26
	新区体育中心
	2021-11-29
	2021-12-15
	2021-12-22

	4
	何璐
	女
	综合交付专员
	河南省顺丰速运有限公司洛阳分公司
	河南省顺丰速运有限公司洛阳分公司
	洛龙区
	2021年11月29日8时29分左右，何璐在上班途中，行驶至西工区唐宫路与官隅路东侧处，不慎发生非本人主要责任的交通事故，造成脸部受伤。伤后去往河南科技大学第二附属医院治疗，经医院诊断为：1、左眼眶眶骨骨折；2、左眼眼挫伤；3、头外伤；4、鼻损伤；5、面部挫伤；6、鼻骨骨折；7、右小腿挫伤。
	1、左眼眶眶骨骨折；2、左眼眼挫伤；
3、头外伤；4、鼻损伤；5、面部挫伤；
6、鼻骨骨折；7、右小腿挫伤。
	2021-11-29
	洛阳市西工区唐宫路与官隅路东侧
	2021-11-29
	2021-12-27
	2021-12-30

	5
	崔秋辉
	男
	副总经理
	洛阳天囿园林发展有限公司
	洛阳天囿园林发展有限公司
	洛龙区
	2021年11月16日14时，崔秋辉因公外出途中，行驶至帝都国际城西区南门停车场出入口处，不慎发生交通事故，导致右脚受伤。伤后送往河南洛阳正骨医院治疗，被医生诊断为：1、右踝部开放性损伤伴脱位；2、右踝关节开放性骨折；3、右踝部开放性损伤并血管神经肌腱损伤。
	1、右踝部开放性损伤伴脱位；2、右踝关节开放性骨折；3、右踝部开放性损伤并血管神经肌腱损伤。
	2021-11-16
	帝都国际城西区南门停车场出入口处
	2021-11-16
	2021-12-13
	2022-01-07

	6
	刘一帆
	男
	操作工
	洛阳快聘人力资源服务有限公司
	洛阳快聘人力资源服务有限公司
	洛龙区
	2021年11月20日20时56分，刘一帆在下班途中，行驶至河洛路中石油加油站门口处，不慎发生非本人主要责任的交通事故，导致脚部受伤。伤后去往中国人民解放军联勤保障部队第九八九医院治疗，经医生诊断为：左踝关节软组织伤。
	左踝关节软组织伤。
	2021-11-20
	洛阳市河洛路中石油加油站门口处
	2021-11-23
	2021-12-07
	2021-12-16

	7
	穆松果
	男
	铣床操作工
	洛阳大华重工科技股份有限公司
	洛阳大华重工科技股份有限公司
	洛龙区
	2021年11月29日15时35分，穆松果在大华重工科技股份有限公司车间用天车吊工件时，不慎被工件砸到，造成右手受伤。伤后去往河南科技大学第一附属医院治疗，经医院诊断为：1、右手中指远节粉碎性骨折；2、右手中指脱套伤，末节指固有动脉及神经损伤；3、周围软组织损伤伴局部缺损。
	1、右手中指远节粉碎性骨折；2、右手中指脱套伤，末节指固有动脉及神经损伤；3、周围软组织损伤伴局部缺损。
	2021-11-29
	洛阳大华重工科技股份有限公司车间
	2021-11-29
	2021-12-02
	2021-12-31

	8
	戴谦
	男
	经济贸易股
	洛阳市洛龙区商务局
	洛阳市洛龙区商务局
	洛龙区
	2021年11月16日18时50分左右，戴谦在洛龙区政府东塔楼1005办公室开会时去上厕所，因地面湿滑不慎摔伤。伤后去往洛阳正骨医院治疗，经医生诊断为：1、髌骨脱位（左）；2、髌骨骨折（左髌骨内侧缘撕脱骨折）；3、股骨外髁骨折（左）；4、髌骨不稳定（双侧）。
	1、髌骨脱位（左）；2、髌骨骨折（左髌骨内侧缘撕脱骨折）；3、股骨外髁骨折（左）；4、髌骨不稳定（双侧）。
	2021-11-16
	洛龙区政府东塔楼洗手间
	2021-11-16
	2021-12-03
	2021-12-08

	9
	肖嫩晓
	女
	教师
	洛阳市洛龙区第一实验小学
	洛阳市洛龙区第一实验小学
	洛龙区
	2021年10月29日7时55分左右，肖嫩晓在洛龙区第一实验小学翠云校区上课前，走到校园餐厅拐角处时，不慎被水泥绊倒，造成左脚受伤。伤后去往洛阳新区人民医院治疗，经医生诊断为：左侧跟骨前上缘撕脱骨折。
	左脚跟骨前上缘撕脱骨折。
	2021-10-29
	洛阳市洛龙区第一实验小学翠云校区校园
	2021-10-29
	2021-12-10
	2021-12-22

	10
	王嘉楠
	男
	数控
	昆明万基机械制造有限公司
	王嘉楠
	洛龙区
	2021年9月25日14时左右，王嘉楠在洛阳市洛龙区白马寺镇洛白路荣惠机械厂内做数控工作时突发疾病，后送至洛阳市第十人民医院治疗，经医生诊断为：脑出血。于当日抢救无效死亡。
	脑出血。
	2021-09-25
	洛阳市洛龙区白马寺镇洛白路荣惠机械厂内
	2021-09-25
	2021-11-25
	2021-12-17

	11
	丁红英
	女
	操作工
	洛阳文卓铝业有限公司
	丁红英
	洛龙区
	2021年6月14日上午，丁红英在洛阳文卓铝业有限公司工作过程中，不慎被机器轧伤右前臂。伤后送往河南省洛阳正骨医院治疗，被医生诊断为：1、右前臂毁损伤；2、前臂开放性损伤伴骨折。
	1、右前臂毁损伤；2、前臂开放性损伤伴骨折。
	2021-06-14
	洛阳文卓铝业有限公司
	2021-06-14
	2021-11-22
	2021-12-20

	12
	张小红
	男
	维修工
	洛阳凯瑞物业管理有限公司
	洛阳凯瑞物业管理有限公司（张小红）
	洛龙区
	2021年9月1日15时左右，张小红在中州中路抄水表时，井盖突然滑落导致右脚被砸伤。伤后去往洛阳市中心医院治疗，被医生诊断为：1、趾骨骨折；2、足趾损伤。
	1、趾骨骨折；2、足趾损伤。
	2021-09-01
	中州中路取水点
	2021-09-01
	2021-11-25
	2021-12-09

	13
	朱永亮
	男
	分割技师
	河南苏记商贸有限公司
	河南苏记商贸有限公司
	洛龙区
	2021年11月8日18时10分左右，朱永亮在翠云东路正大食品批零中心做猪肉分割时不慎切住手导致左手受伤。伤后送至洛龙区新区医院治疗，经医生诊断为：1、左手手指切割伤；2、左示指开放性外伤并血管神经肌腱关节囊损伤。
	1、左手手指切割伤；2、左示指开放性外伤并血管神经肌腱关节囊损伤。
	2021-11-08
	翠云东路正大食品批零中心
	2021-11-08
	2021-11-19
	2021-12-09

	14
	李怀洲
	男
	架子工
	河南铭伟工程技术有限公司
	李怀洲
	洛龙区
	2021年10月2日9时左右，李怀洲在河南省第二儿童医院项目工地工作时，不慎被高空坠落的石块砸中，导致左手食指受伤。随后去往河南科技大学第一附属医院治疗，经医生诊断为：左手食指开放性骨折并血管肌腱神经损失。
	左手食指开放性骨折并血管肌腱神经损失。
	2021-10-02
	河南省第二儿童医院项目工地
	2021-10-02
	2021-11-19
	2021-11-22

	15
	刘海银
	男
	维修
	河南省洛阳市白马寺
	河南省洛阳市白马寺
	洛龙区
	2021年10月21日11时02分左右，刘海银在白马寺东寮5号做吊顶的拆除工作时，不慎从梯子上滑倒摔伤。伤后去往河南省洛阳正骨医院治疗，经医院诊断为：右侧髌骨粉碎性骨折。
	右侧髌骨粉碎性骨折。
	2021-10-21
	白马寺东寮5号
	2021-10-21
	2021-11-12
	2021-12-09

	16
	张婕
	女
	视频编辑
	洛阳广电笑脸科技有限公司
	洛阳广电笑脸科技有限公司
	洛龙区
	2021年10月12日11时30左右，张婕在天堂明堂景区天堂2楼门口执行拍摄任务时，不慎摔倒导致脚受伤。伤后去往洛阳正骨医院治疗，经医生诊断为：1、损伤并撕脱骨折；2、右踝跟腓韧带及距舟韧带损伤；3、右踝关节积液；4、右踝关节周围皮下软组织水肿。
	1、损伤并撕脱骨折；2、右踝跟腓韧带及距舟韧带损伤；3、右踝关节积液；4、右踝关节周围皮下软组织水肿。
	2021-10-12
	洛阳天堂明堂景区
	2021-10-12
	2021-11-10
	2021-12-09

	17
	李睿朋
	女
	讲解员
	洛阳隋唐城运营管理有限公司
	洛阳隋唐城运营管理有限公司
	洛龙区
	2021年10月19日11时20分左右，李睿朋在应天门遗址博物馆做讲解政务接待工作下楼梯时，不慎从楼梯上滑倒，造成左足受伤。伤后去往河南省洛阳正骨医院治疗，经医生诊断为：左足骰骨骨折。
	左足骰骨骨折。
	2021-10-19
	应天门遗址博物馆北面步行楼梯
	2021-10-20
	2021-11-03
	2021-12-06

	18
	蒋军军
	男
	收派员
	恒英人力资源服务（宁波）有限公司洛阳分公司
	恒英人力资源服务（宁波）有限公司洛阳分公司
	洛龙区
	2021年10月16日22时50分左右，蒋军军在洛阳市关林大道与宇文恺街交叉口中航光电科技有限公司厂区内装车码货时，不慎从车厢内的纸箱上踩空摔倒，导致左腿膝盖受伤。伤后送往中国人民解放军联勤保障部队第989医院治疗，经医生诊断为：1、左膝髌骨内侧支持带撕裂；2、左膝前交叉韧带撕裂；3、左膝后交叉韧带部分损伤；4、左膝内外侧副韧带复合体损伤；5、左髌骨半脱位；6、左膝关节积血；7、左膝关节外伤。
	1、左膝髌骨内侧支持带撕裂；2、左膝前交叉韧带撕裂；3、左膝后交叉韧带部分损伤；4、左膝内外侧副韧带复合体损伤；5、左髌骨半脱位；6、左膝关节积血；7、左膝关节外伤。
	2021-10-16
	洛阳市关林大道与宇文恺街交叉口中航光电科技有限公司厂区内
	2021-10-17
	2021-11-10
	2021-12-06

	19
	张国民
	男
	普通工人
	洛阳政东建筑工程有限公司
	张国民
	洛龙区
	2020年3月31日9时30分左右，张国民在洛阳市轨道交通2号线市民之家站内拆除内部结构15轴左线轨顶风道架体时，不慎跌落，造成小腿脚踝受伤。伤后去往洛阳新区人民医院救治，经医生诊断为：左胫骨骨折。
	左胫骨骨折。
	2020-03-31
	洛阳市轨道交通2号线市民之家站站内
	2020-03-31
	2020-11-10
	2021-09-22


